
Ea
sy

Di
re

ct
™

 

Zpracování dat
Snadné a přímé

Připojte pH metr k softwaru EasyDirect™ pH a zlepšete 
správu dat. Během několika kliknutí se data naměřená 
na pH nebo konduktometru jednoduše přenese do 
počítače. Aplikace ukládá neupravená data a 
umožňuje další tisk nebo analýzu. Zjednodušte 
zpracování dat pomocí automatického exportu do .xls 
nebo .csv souborů. Vytiskněte data přímo na libovolné 
tiskárně připojené nebo nainstalované v počítači. 
EasyDirect™ pH je jednoduchá a bezpečná alternativa 
pro ukládání a manipulaci s daty naměřenými pH.

Stáhněte si 45denní bezplatnou zkušební verzi na:

 www.mt.com/EasyDirectpH

Efektivní zpracování výsledků  
EasyDirect™ pH PC software automaticky 
shromažďuje výsledky až ze tří zařízení. 
Snadno kontrolujte záznamy a filtrujte 
podle data, přístroje, uživatele nebo 
vzorku. Eliminujte chyby ručního 
přepisování, ušetřete čas a bezpečně 
ukládejte data.

Snadné reporty a export 
Zjednodušte zpracování dat nastavením 
automatického exportu výsledků (z 
přístroje do EasyDirect™ a z EasyDirect™ 
do PC) – nebo manuálně exportujte, co 
potřebujete, když to potřebujete.

Relevantní informace  
EasyDirect™ pH zjednodušuje nastavení 
tím, že ve výchozím nastavení zobrazuje 
nejrelevantnější parametry měření. Upravte 
rozvržení výběrem informací, které chcete 
vidět na první pohled. Uložte si oblíbené 
šablony a kdykoli je znovu použijte.

Smysluplné grafy
Funkce grafu poskytuje přehled 
shromážděných výsledků. Generování 
grafů naměřených a kalibračních dat, 
včetně regulačních diagramů a základního 
statistického vyhodnocení. Zkontrolujte 
výsledky přímo v EasyDirect™, aniž byste 
museli použít jiný program. Získejte 
přehled o datech a snadno identifikujte 
trendy.

Jednoduchý přenos dat
S PC softwarem EasyDirect™



Ea
sy

D
ire

ct
™

Kompatibilní přístroje
SevenExcellence™, SevenDirect™, FiveEasy™ Plus, Seven2Go™ 
a Pro2Go mohou přenášet data do EasyDirect™ pH

Specifikace softwaru 

Typy kompatibilních přístrojů SevenExcellence, SevenDirect, Seven2Go Pro, FiveEasy Plus, 
Pro2Go, SevenCompact, SevenCompact Duo

Konektivita USB, RS232 (pouze SevenExcellence)
Počet přístrojů Až 3 přístroje
Formáty exportu .csv, .xlsx
Jazyky Angličtina, němčina, francouzština, španělština, italština, ruština, 

polština, portugalština, japonština, čínština, korejština, thajština
Požadavky na PC Operační systém Windows 10, 64 bit, verze 1809 nebo vyšší

Místo na disku Alespoň 32 GB
RAM Alespoň 4 GB
Rozlišení obrazovky 1024 × 768 nebo vyšší

Objednací číslo EasyDirect™ pH licence 30323214




